ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին
ՀՀ քննչական կոմիտեն ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար մեդալների, կրծքանշանների և տուփերի ձեռքբերման նպատակով ձևավորված «ՀՀՔԿԴ-ԷԱՃԱՊՁԲ-ՄԴԼ-18/1» ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2018 թվականի նոյեմբերի 21-ին կնքված N « ՀՀՔԿԴ-ԷԱՃԱՊՁԲ-ՄԴԼ-18/1-1»  պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը`


         
                                                    
	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափման միա-վորը
	քանակը

	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Մեդալներ, կրծքանշաններ

«Անբասիր ծառայության համար»  
	հատ
	130
	130
	1495000
	1495000
	Հավելված 1*
	Հավելված 1*

	2
	Մեդալներ, կրծքանշաններ

«Անբասիր ծառայության համար» 
	հատ
	22
	22
	253000
	253000
	Հավելված 1*
	Հավելված 1*

	3
	Մեդալներ, կրծքանշաններ

«Անբասիր ծառայության համար» 
	հատ
	15
	15
	172500
	172500
	Հավելված 1*
	Հավելված 1*

	4
	Մեդալներ, կրծքանշաններ

«Վաստակի համար»  մեդալ
	հատ
	15
	15
	172500
	172500
	Հավելված 1*
	Հավելված 1*

	5
	Մեդալներ, կրծքանշաններ

«Լավագույն քննիչ»  կրծքանշան 
	հատ
	20
	20
	230000
	230000
	Հավելված 1*
	Հավելված 1*

	6
	Մեդալների և շքանշանների տուփեր
	հատ
	202
	202
	505000
	505000
	Հավելված 1*
	Հավելված 1*

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	<<Գնումների մասին>> ՀՀ օրենքի 18-րդ հոդվածի 3-րդ մաս


	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	03
	07
	01
	01
	+
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	10.10.2018թ

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 



	
	
	  ՀՀ դրամ



	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 
	

	1
	Երևանի Ոսկերչական գործարան-1 ԳՆՈՄՈՆ ԲԲԸ
	1213333
	1213333
	242667
	242667
	1456000
	1456000

	1
	Ջուլիես Սիլվեր ՍՊԸ
	11200
	11200
	0
	0
	11200
	11200

	2
	Երևանի Ոսկերչական գործարան-1 ԳՆՈՄՈՆ ԲԲԸ
	208083
	208083
	41617
	41617
	249700
	249700

	2
	Ջուլիես Սիլվեր ՍՊԸ
	11300
	11300
	0
	0
	11300
	11300

	3
	Երևանի Ոսկերչական գործարան-1 ԳՆՈՄՈՆ ԲԲԸ
	141875
	141875
	28375
	28375
	170250
	170250

	3
	Ջուլիես Սիլվեր ՍՊԸ
	11300
	11300
	0
	0
	11300
	11300

	4
	Երևանի Ոսկերչական գործարան-1 ԳՆՈՄՈՆ ԲԲԸ
	141875
	141875
	28375
	28375
	170250
	170250

	4
	Ջուլիես Սիլվեր ՍՊԸ
	11300
	11300
	0
	0
	11300
	11300

	5
	Երևանի Ոսկերչական գործարան-1 ԳՆՈՄՈՆ ԲԲԸ
	191667
	191667
	38333
	38333
	230000
	230000

	5
	Ջուլիես Սիլվեր ՍՊԸ
	11300
	11300
	0
	0
	11300
	11300

	6
	Երևանի Ոսկերչական գործարան-1 ԳՆՈՄՈՆ ԲԲԸ
	420833
	420833
	84167
	84167
	505000
	505000

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Ջուլիես Սիլվեր ՍՊԸ-ի կողմից չի ներկայացվել որակավորման չափանիշները հիմնավորող՝ հրավերով նախատեսված փաստաթղթերը: Հայտը մերժվել է հրավերի 1-ին մասի 7.10 կետի համաձայն:

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	07.11.2018թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	      Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	08.11.2018թ.
	17.11.2018թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	19.11.2018թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	21.11.2018թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	21.11.2018թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1-6
	Երևանի Ոսկերչական գործարան-1 ԳՆՈՄՈՆ ԲԲԸ
	ՀՀՔԿԴ-ԷԱՃԱՊՁԲ-ՄԴԼ-18/1-1
	21.11.2018թ.
	10.12.

2018թ
	-
	2781200
	2781200

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1-6
	Երևանի Ոսկերչական գործարան-1 ԳՆՈՄՈՆ ԲԲԸ
	ք. Երևան, Արշակունյաց 12,
 հեռ. (010)525361
	sales@yerjewel.com
	1510001906200100
	02556646

	

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	www.armeps.am, www.gnumner.am  կայքերում

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Մ.Մուրադյան
	011 880 123
	departmentofcommittee@gmail.com


   Հավելված 1*
	Չ/Հ
	տեխնիկական բնութագիրը

	
	

	1
	«Անբասիր ծառայության համար» մեդալն իրենից ներկայացնում է 38 մմ տրամագծով  երկկողմ պատկերով շրջան՝ վրադիր էլեմենտներով: Պատրաստվում  է  պղնձի հատուկ համաձուլվածքից: 

Մեդալը երկու կողմից եզրագծված է 1մմ լայնությամբ և 1 մմ բարձրությամբ շրջանակով:

Մեդալի դիմային երեսը եզրազարդված է ռելիեֆային պսակով, որի ձախ թևը դափնե ճյուղ է, իսկ աջը՝ կաղնու ճյուղ: Մեդալի կենտրոնում տեղակայված է Կոմիտեի ռելիեֆային խորհրդանիշը՝ 30 մմ տրամագծով, որի եռագույն շրջանը պատված է գունավոր էմալով (կարմիր, կապույտ, նարնջագույն): 

«Անբասիր ծառայության համար» չորրորդ աստիճանի մեդալն արծաթապատ, հիմնական գույնն արծաթագույնն է: Մեդալի դարձերեսին առկա է «IV ԱՆԲԱՍԻՐ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅԱՆ ՀԱՄԱՐ» հորիզոնական քառատող ռելիեֆային գրառումը, որի ներքևում տեղակայված է մեդալի հերթական համարը: Մեդալն ունի հնգանիստ կախիչ՝ 39x27x39x24x24 չափերի, որը երեսպատված է 24 մմ լայնություն ունեցող մետաքսե մուարե մուգ կապույտ ժապավենով: Ժապավենի կենտրոնով միմյանց զուգահեռ և 2 մմ հեռավորության վրա անցնում են 2 մմ լայնությամբ ոսկեգույն 4 զոլակներ, իսկ ժապավենի կողքերը եզերված են 2 մմ լայնությամբ մոխրագույն զոլակներով:

	2
	«Անբասիր ծառայության համար» մեդալն իրենից ներկայացնում է 38 մմ տրամագծով  երկկողմ պատկերով շրջան՝ վրադիր էլեմենտներով: Պատրաստվում  է  պղնձի հատուկ համաձուլվածքից:

Մեդալը երկու կողմից եզրագծված է 1մմ լայնությամբ և 1 մմ բարձրությամբ շրջանակով:

Մեդալի դիմային երեսը եզրազարդված է ռելիեֆային պսակով, որի ձախ թևը դափնե ճյուղ է, իսկ աջը՝ կաղնու ճյուղ: Մեդալի կենտրոնում վրադիր  էլեմենտի ձևով տեղակայված է Կոմիտեի ռելիեֆային խորհրդանիշը՝ 30 մմ տրամագծով, որի եռագույն շրջանը պատված է գունավոր էմալով (կարմիր, կապույտ, նարնջագույն): 

«Անբասիր ծառայության համար» երրորդ աստիճանի մեդալն արծաթապատ է, հիմնական գույնն է «հնեցված արծաթը»: Մեդալի դարձերեսին առկա է «III ԱՆԲԱՍԻՐ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅԱՆ ՀԱՄԱՐ» հորիզոնական քառատող ռելիեֆային գրառումը, որի ներքևում տեղակայված է մեդալի հերթական համարը: Մեդալն ունի հնգանիստ կախիչ՝ 39x27x39x24x24 չափերի, որը երեսպատված է 24 մմ լայնություն ունեցող մետաքսե մուարե մուգ կապույտ ժապավենով: Ժապավենի կենտրոնով միմյանց զուգահեռ և 2 մմ հեռավորության վրա անցնում են 2 մմ լայնությամբ ոսկեգույն 3 զոլակներ, իսկ ժապավենի կողքերը եզերված են 2 մմ լայնությամբ մոխրագույն զոլակներով:

	3
	«Անբասիր ծառայության համար» մեդալն իրենից ներկայացնում է 38 մմ տրամագծով  երկկողմ պատկերով շրջան՝ վրադիր էլեմենտներով: Պատրաստվում  է  պղնձի հատուկ համաձուլվածքից: Մեդալը երկու կողմից եզրագծված է 1մմ լայնությամբ և 1 մմ բարձրությամբ շրջանակով:

Մեդալի դիմային երեսը եզրազարդված է ռելիեֆային պսակով, որի ձախ թևը դափնե ճյուղ է, իսկ աջը՝ կաղնու ճյուղ: Մեդալի կենտրոնում վրադիր  էլեմենտի ձևով տեղակայված է Կոմիտեի ռելիեֆային խորհրդանիշը՝ 30 մմ տրամագծով, որի եռագույն շրջանը պատված է գունավոր էմալով (կարմիր, կապույտ, նարնջագույն): 

«Անբասիր ծառայության համար» երկրորդ աստիճանի մեդալն ոսկեպատված է 999 հարգի ոսկով, հիմնական գույնը ոսկեգույնն է: Մեդալի դարձերեսին առկա է «II ԱՆԲԱՍԻՐ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅԱՆ ՀԱՄԱՐ» հորիզոնական քառատող ռելիեֆային գրառումը, որի ներքևում տեղակայված է մեդալի հերթական համարը: Մեդալն ունի հնգանիստ կախիչ՝ 39x27x39x24x24 չափերի, որը երեսպատված է 24 մմ լայնություն ունեցող մետաքսե մուգ կապույտ ժապավենով: Ժապավենի կենտրոնով միմյանց զուգահեռ և 2 մմ հեռավորության վրա անցնում են 2 մմ լայնությամբ ոսկեջագույն 2 զոլակներ, իսկ ժապավենի կողքերը եզերված են 2 մմ լայնությամբ մոխրագույն զոլակներով:

	4
	«Վաստակի համար» մեդալն իրենից ներկայացնում է 40 մմ տրամագծով  միակողմ պատկերով և կորաձև նիստերով ութանկյուն: Պատրաստվում  է ոսկեպատ (999 հարգի) պղնձի հատուկ համաձուլվածքից: 

Մեդալի հիմնական գույնն է «ոսկեգույնը»:

Ութանկյունու կենտրոնում առկա է 30 մմ տրամագծով շրջան, որի վրա կենտրոնում տեղակայված է Կոմիտեի ռելիեֆային խորհրդանիշը՝ 23 մմ տրամագծով:  Խորհրդանիշի եռագույն շրջանը պատված է գունավոր էմալով (կարմիր, կապույտ, նարնջագույն): Խորհրդանիշի ներքևում առկա է «ՎԱՍՏԱԿԻ ՀԱՄԱՐ»  ռելիեֆային գրառումը: Խորհրդանիշի վերևով՝  նշված գրառման սկզբից մինչև վերջ կիսաշրջանագծով հովհարաձև տարածվում են ռելիեֆային շողեր:

Մեդալի դարձերեսին՝ ներքևի հատվածում տեղակայված է մեդալի հերթական համարը: 

Մեդալն ունի հնգանիստ կախիչ՝ 39x27x29x24x24 չափերի, որը երեսպատված է 24 մմ լայնություն ունեցող մետաքսե մուգ կապույտ ժապավենով: Ժապավենի կենտրոնով անցնում է ՝ 4 մմ լայնությամբ ոսկեգույն զոլակ, իսկ ժամավենի կողքերը եզերված են 2 մմ լայնությամբ մոխրագույն զոլակներով:

	5
	«Լավագույն քննիչ» իրենից ներկայացնում է 44x36 մմ չափերի միակողմ պատկերով ուռուցիկ օվալաձև սկավառակ՝ վրադիր էլեմենտներով: Պատրաստվում է պղնձի հատուկ համաձուլվածքից՝ արծաթապատ: 

Կրծքանշանի ներքին օվալը պատված է կապույտ էմալով և եզերված է ռելիեֆային արծաթագույն շրջանակով, որի վրա մուգ կապույտ գույնով առկա են հետևյալ գրառումները. վերևում՝ «ԼԱՎԱԳՈՒՅՆ», ներքևում՝ «ՔՆՆԻՉ»: Շրջանակի ձախ կողմի վրա վրադիր էլեմենտի ձևով տեղակայված է 20 մմ երկարությամբ և 4 մմ լայնությամբ դափնե ճյուղ, իսկ աջ կողմի վրա՝ նույն չափերի կաղնու ճյուղ: Օվալի կենտրոնում վրադիր  էլեմենտի ձևով տեղակայված է Կոմիտեի խորհրդանիշը՝ 23 մմ տրամագծով, որի եռագույն շրջանը պատված է գունավոր էմալով (կարմիր, կապույտ, նարնջագույն): 

Կրծքանշանը դարձերեսից համարակալված է և ունի պտուտակային ամրակ` հագուստին ամրացնելու համար:

	6
	Տուփը    արտաքինից    ծածկված է կապտավուն կաշվենման նյութով: Դիմերեսին ՀՀ քննչական կոմիտեի լոգոյով:Ներսի  կողմից  ունի մեդալի արտաքին եզրագծին  համապատասխան  սպիտակ   հարթակ` իրի ճշգրիտ  դիրքավորման համար:  Տուփը  բացվում է հատուկ  զսպանակային  ծղնիների  միջոցով  `դիմացի  կողմից դեպի վերև: Տուփի  արտաքին    չափերն են՝  160 X 110 X 35մմ: Ներքին չափերը վերը թվարկված մեդալների և կրծքանշանների չափերին համապատասխան:




Պատվիրատու`         ՀՀ քննչական կոմիտե
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գները լրացնել  տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել  «Ընդհանուր» սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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